1

Edição II nº 2.558 – Quarta-feira, 03 de Janeiro de 2024

--++.-

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA
EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
PRIMEIRO ADITIVO DE PRAZO
REF: PREGÃO PRESENCIAL 15.2023.
OBJETO: Prorrogação do Prazo de Vigência por mais 11 (onze)
meses, contados do termino do prazo de vigência do termo de
contrato de nº 10127/2023 datado em 01 de março de 2023 e com
termino de vigência em 31 de dezembro de 2023 celebrado
inicialmente entre as partes objetivando a Contratação de veículos
para transporte de alunos da zona rural do município para a Sede
e vice-versa até dezembro de 2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA –
MARCUS DIOGO DE LIMA. CONTRATADA:  JOSE HELIO
TAURINO DOS SANTOS – CPF: 047.611.424-13
JUSTIFICATIVA: Por se tratar de um serviço prestado de
natureza contínua e por mostra-se vantajoso para a administração
municipal.
REGIMENTO: Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.
DATA TERMO ADITIVO: 29/12/2023
VIGÊNCIA  ADITIVO: 29/11/2024
OBS: Publique-se para atendimento do disposto no parágrafo
único do art. 61 da Lei 8.666/93.

MARCUS DIOGO DE LIMA
Prefeito

ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 EDIÇÃO III   -  Nº 2.558
 QUARTA-FEIRA, 03 DE JANEIRO DE 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO